
UCHWAŁA  NR L1X/348/2022

RADY POWIATU  SŁUPECKIEGO

z dnia 24 listop.@da 2022 r.

w sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu  Słupeckiego  w 2023  roku

Na podstawie  art. 12  pkt. 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U.

z 2022  r. poz. 1526  t.j.)  oraz  art. 94 ust. 1i  2 ustawy  z dnia  6 września  2001  r. Prawo  farmaceutyczne

(Dz. U. z 2021  r. poz. 1977 t.3. Ze Zm.), pO zasięgnięciu  opinii wójtów  i burmistrzów  z terenu  Powiatu

Słupeckiego  oraz Wielkopolskiej  Okręgowej  Izby Aptekarskiej,

Rada Powiatu  Słupeckiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Ustala  się rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu  Słupeckiego

w 2023  roku,  w brzmieniu  stanowi.y.:ym  Załącznik  Nr 1 do niniejszej  uchwały.  '

2. W celu dostosowania  rozkładu  do potrzeb  ludności  i zapewnienia  dostępności  świadczeń

również  w porze  nocnej,  w niedziele,  święta  i inne  dni wo!ne  od pracy,  ustala  się  Harmonogram

dyżurów  nocnych  aptek  na 2023 rok, stanowiący  Załącznik  Nr 2 do niniejszej  uchwały.

E) 2. W ramach  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych,  o których  mowa  w jl  ust. 1 ustala

się następujące  godziny  pełnienia  dyżurów  określonych  w załączniku  Nr 2 do uchwały:

a) dyżury  rozpoczynające  się od poniedziałku  do piątku  -  od godz.  20.00  do godz.  8.00

dnia  następnego,  z zastrzeżeniem  pkt  c,

b) dyżury  rozpoczynające  się w soboty  -  od godz.  20.00  do godz.  8.00  dnia następnego,

c) dyżury  rozpoczynające  się w dni ustawowo  wolne  od pracy  -  od godz.  8.00  do godz.  8.00

dnia  następnego.

E) 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Słupeckiego.

% 4. Uchwala  podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2023 r.

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona  1



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr L1X/348/2022
Rady  Powiatu  Słupeckiego

z dnia  24  listopada  2022  r.

Rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu

Słupeckiego  w  2023  roku

L.P. Apteki

ogólnodostępne/punkty

apteczne  (nazwa  i adres)

Telefon Godziny  pracy

poniedziałek-

piątek

sobota niedziela

i święta

Dostępność  świadczeń

w porze  nocnej,

w niedziele,  święta

i dni  wolne  od pracy

MIASTO  SŁUPCA

1. Apteka,,Pod  Moździerzem"

Traugutta  16

62-400  Słupca

63 2771094 7.30  -  19.00 8.00  -  14.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

(pod  adresem:

ul. R.W. Pileckiego  20a)

2. Apteka,,Pod  Moździerzem"

ul. R.W. Pileckiego  20a

62-400  Słupca

63 2223172 7.30  -  20.00 8.00  -  20.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

3. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"

ul. Traugutta  7d

62-400  Słupca

63 2771444 8.00  -  20.00 8.00  -  14.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

4. Apteka,,Przy  Kościele"

ul. Warszawska  Il

62-400  Słupca

63 2771979 8.00  -  20.00 8.00  -  20.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

5. Apteka,,Heureka"

ul. Sikorskiego  1

62-400  Słupca

63 2771615 7.45  -  19.30 8.00  -  15.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

6. Apteka,,Rodzinna"

ul. Warszawska  16

62-400  Słupca

63 2771426 8.00  -  20.00 8.00  -  18.00 pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

7. Apteka,,Bliska"

(Galeria  Słupecka)

Plac Szkolny  16a

62-400  Słupca

63 2750046 7.30  -  21.00 8.00  -  20.00 niedziela

10.OO-18.00

pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

8. Apteka,,Bliska"

ul. R.W. Pileckiego  1l

62-400  Słupca

63 2498581 8.00  -  20.00 8.00  -  20.00 niedziela

10.OO-18.00

pełni  dyżur  zgodnie

z załącznikiem  Nr 2 do

uchwały

(pod  adresem:  Plac

Szkolny  16a)

1

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 1



MIASTO  I GMINA

ZAGÓRÓW

g. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"

ul. Mały  Rynek  IO

62-410  ZagÓrÓw

63 2761124 8.00  -  19.00 8.00  -  14.00 nieczynna

10. Apteka,,DOZ  Apteka  Dbam

o Zdrowie  Tradyc')a"

Duży  Rynek  34

62-410

ZagÓrÓw

63 2761012 8.00  -  19.00 8.00  -  13.00 nieczynna

11. Apteka,,Familijna"

ul. Pyzderska  6a

62-410  Zagórów

63 2761146 8.00  -  19.00 8.00  -  14.00 nieczynna

12. Apteka,,Ars  Farmaceutica"

Trąbczyn  53

62-410  ZagÓrÓw

632743493 8.00  -  16.00 nieczynna nieczynna

GMINA  LADEK

13. DOZ  Punkt  Apteczny.  Dbam

o Zdrowie  w  Ciążeniu

Plac  Zamkowy  20A

62-404  Ciążeń

504819823 8.00  -  17.00 8.00  -  13.00 nieczynny

14. Apteka  ,,Św.  Mikołaja"

ul. Pyzderska  17

62-405  Lądek

63 2763071 8.00  -  16.00 nieczynna nieczynna

GMINA  POWIDZ

15. Apteka

ul. Park  Powstańców

Wielkopolskich  25a

62-430  Powidz

63 2776161 8.30  -  16.00 9.00-12.00 nieczynna

GMINA  ORCHOWO

16. Apteka,,Pod  Moździerzem"

ul. Wyzwolenia  1l

62-436  0rchowo

63 2493230 8.30  -  15.30 8.00  -  13.00 nieczynna

17. Apteka,,Orchowska"

ul. Wyzwolenia  23

62-436  0rchowo

63 2410175 8.00  -  17.00 8.00  -  13.00 nieczynna

GMINA  SŁUPCA

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony

2

Strona  2



18. Punkt  Apteczny,,  Pod Złotą

Wagą"

Cienin  Zaborny  51

62-400  Słupca

63 2772410 poniedziałek

g .oo-16.00

wtorek

9.00-18.00

środa

9.00  -  16.00

czwartek

9.00  -  16.00

piątek

9.00  -  16.00

nieczynny nieczynny

GMINA  STRZAŁKOWO

19.

I

Apteka,,Wrzosowa"

ul. Gen.  Sikorskiego  1

62-420  Strzałkowo

63 2490956 s.oo  -  ig.oo 8.00  -  13.00 nieczynna

20. Apteka,,PRIMA"

ul. Sikorskiego  16

62-420  Strzałkowo

63 2750437 7.00  -  20.00 8.00  -  20.00 nieczynna

21. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"

ul. Dworcowa  1

62-420  Strzałkowo

63 2756919 s.oo  -  ig.oo 8.00  Q 14.00 nieczynna

GMINA  OSTROWITE

22. Punkt  Apteczny,,Pod  Złotą

Wagą"

GiewartÓw

Armii  KraJowej  1
62-402

Ostrowite

63 2490272 8.00  -  18.00 g.oo  -  14.00 nieczynny

23. Apteka,,Rodzinna"

ul. Zachodnia  15a

62-402  0strowite

63 2407509 8.00  -  18.00 8.00  -  13.00 nieczynna

24. Punkt  Apteczny

ul. Parkowa  4

GiewartÓw

62-402  0strowite

63 2766126 poniedziałek

g.oo  -  17.00

wtorek

9.00  -  15.00

środa

9.00  -  15.00

czwartek

9.00  -  17.00

piątek

9.00  -  15.00

9.00-13.00 nieczynny

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L1X/348/2022

Rady  Powiatu  Słupeckiego

z dnia  24 listopada  2022  r.

Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na 2023  rok

Styczeń  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.01.2023r. Apteka  "Pod  Moździerzem  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

2.01.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

3.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

4.01.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

5.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk  '

6.01.2023r. Apteka,,Przy Kościele" ul. Warszawska 1l  i
7.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

8.01.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

9.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

10.01.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

11.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

12.01.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

13.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

14.01.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

15.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

16.01.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

17.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

18.01.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

19.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

20.01.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

21.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

22.01.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

23.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

24.01.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

25.01.2023r. Apteka,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

26.01.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

27.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

28.01.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

29.01.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

30.01.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

31.01.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 1



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na 2023  rok

Luty  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

I Apteka

1.02.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

2.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

3.02.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

4.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Slupecka

5.02.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

6.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

7.02.2o23r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

8.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słuped<a

9.02.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

10.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

11.02.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1  '

12.02.2oz?ir. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

13.02.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

14.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

15.02.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  Il

16.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

17.02.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

18.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

19.02.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

20.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Siupecka

21.02.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wag,ą"  ul. Traugutta  7d

22.02.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

23.02.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

24.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

25.02.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

26.02.2023r. Apteka,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

27.02.2o23r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

28.02.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 2



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Marzec  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.03.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

2.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

3.03.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

4.03.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

5.03.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16  I

6.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

7.03.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

8.03.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

9.03.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

10.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk  '

11.03.2023r. Apteka,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

12.03.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16aIGa1eria  Słupecka

13.03.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

14.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

15.03.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  I

16.03.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

17.03.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

18.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

19.03.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

20.03.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

21.03.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

22.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

23.03.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  I

24.03.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

25.03.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

26.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

27.03.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

28.03.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

29.03.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

30.03.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

31.03.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  I

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 3



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na 2023  rok

Kwiecień  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.04.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

2.04.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

3.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

4.04.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

5.04.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

6.04.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

7.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

8.04.2023r. Apteka,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

9.04.2ozar. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

10.04.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

11.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

12.04.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

13.04.2023r. Apteka,,Biiska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

14.04.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

15.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

16.04.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

17.04.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

18.04.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

19.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

20.04.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

21.04.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

22.04.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

23.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

24.04.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

25.04.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

26.04.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

27.04.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

28.04.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

29.04.zo23r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

30.04.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwafony Strona  4



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Maj  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

2.05.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

3.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

4.05.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

5.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

6.05.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

7.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

8.05.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

9.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

10.05.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

11.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

12.05.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

13.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

14.05.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

15.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

16.05.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

17.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

18.05.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

19.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

20.05.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

21.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

22.05.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

23.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

24.05.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

25.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

26.05.2023r Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

27.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

28.05.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

29.05.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

30.05.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

31.05.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona  5



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na 2023  rok

Czerwiec  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.06.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

2.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

3.06.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

4.06.2oz:3r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

5.06.2023r. Ąpteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

6.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  PileckieBo  20 przy  Przychodni  Medyk

7.06.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

8.06.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

9.06.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

10.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  u!. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk  '

11.06.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

12.06.2023r. Apteka,,Bliska!'  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

13.06.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

14.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  2D przy  Przychodni  Medyk

15.06.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

16.06.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Slupecka

17.06.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

18.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

19.06.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

20.06.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

21.06.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d  

22.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

23.06.2023r. Apteka,,Przy  KościeJe"  ul. Warszawska  Il

24.06.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Slupecka

25.06.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

26.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

27.06.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

28.06.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Slupecka

29.06.2023r. Apteka,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

30.06.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 6



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Lipiec  2023  rok

Apteka

1.07.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

2.07.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

3.07.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

4.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

5.07.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

6.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

7.07.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

8.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

9.07.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

10.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

11.07.2023r. Apteka.,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

12.07.2023r. Apteka,',Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

13.07.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

14.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

15.07.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

16.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

17.07.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

18.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

19.07.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

20.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

21.07.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

22.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

23.07.2023r. Apteka,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

24.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

25.07.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

26.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

27.07.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

28.07.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

29.07.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

30.07.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

31.07.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 7



Harmonogram  dyźurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Sierpień  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

I iApteka

1.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

2.08.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

3.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

4.08.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

5.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

6.08.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

7.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

8.08.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

9.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

10.08.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

11.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

12.08.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

13.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pi(eckiego  20 przy Przychodni  Medyk

14.08.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

15.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

16.08.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

17.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

18.08.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

19.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

20.08.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

21.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

22.08.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

23.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

24.08.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

25.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

26.08.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

27.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

28.08.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

29.08.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

30.08.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

31.08.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 8



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Wrzesień  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.09.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

2.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

3.09.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

4.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

5.09.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy Netto,  ul. Warszawska  16

6.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

7.09.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

8.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

9.09.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

10.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

11.09.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

12-09-2023r-  : Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

13.09.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

14.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

15.09.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

16.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

17.09.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

18.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

19.09.2023r. Apteka.Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

20.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

21.09.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

22.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

23.09.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

24.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

25.09.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7s

26.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

27.09.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

28.09.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

29.09.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

30.09.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 9



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Październik  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

I Apteka

1.10.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

2.10.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

3.10.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

4.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy Przychodni  Medyk

5.10.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

6.10.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

7.10.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

8.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

9.10.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

10.10.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

11.10.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

12.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

13.10.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

14.10.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

15.10.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

16.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

17.10.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

18.10.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

xg.io.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

20.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

21.10.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

22.10.2023r. Apteka,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

23.10.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

24.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

25.10.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

26.10.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

27.10.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

28.10.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

29.10.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

30.10.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac  Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

31.10.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona IO



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na 2023  rok

Listopad  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.11.2023r. Apteka,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

2.11.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

3.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

4.11.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

5.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

6.11.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

7.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

8.11.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

9.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

10.11.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

11.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

12.11.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7a

13.11.2023r. Apteka,,Pod Moździerzem" ul. Rotmistrza Witolda Pileckie@o 20 przy Przychodni Medyk

14.11.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

15.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

16.11.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

17.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

18.11.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

' 19.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

20.11.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

21.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

22.11.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

23.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

24.11.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

25.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

26.11.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

27.11.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

28.11.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

29.11.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

30.11.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 1l



Harmonogram  dyżurów  nocnych  aptek  na  2023  rok

Grudzień  2023  rok

Data  rozpoczęcia

dyżuru

Apteka

1.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

2.12.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

3.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

4.12.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

5.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  _16a - Galeria  Słupecka

6.12.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

7.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

8.12.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

9.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

10.12.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

11.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

12.12.;!o23r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

13.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

14.12.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

15.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

16.12.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

17.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

18.12.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

19.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

20.12.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

21.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

22.12.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

23.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

24.12.2023r. Apteka,,Przy  Kościele"  ul. Warszawska  1l

25.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

26.12.2023r. Apteka,,Rodzinna"  przy  Netto,  ul. Warszawska  16

27.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

28.12.2023r. Apteka,,Heureka"  ul. Sikorskiego  1

29.12.2023r. Apteka,,Bliska"  Plac Szkolny  16a  - Galeria  Słupecka

30.12.2023r. Apteka,,Pod  Złotą  Wagą"  ul. Traugutta  7d

31.12.2023r. Apteka,,Pod  Moździerzem"  ul. Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  20 przy  Przychodni  Medyk

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

Stosownie  do art. 94 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 6 września  2001 r. Prawo farmaceutyczne

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 t.j. ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na danym

terenie określa, wdrodze  uchwały, rada powiatu,  po zasięgnięciu  opinii wójtów  (burmistrzów

i prezydentów  miast) gmin z terenu  Powiatu oraz  samorządu  zawodu  farmaceuty.

Przepisy prawa nakazują dostosowanie  rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  do potrzeb

ludności i zapewnienie  dostępności  świadczeń również w porze nocnej, niedziele, święta  i inne  dni

wolne  od pracy.

Na terenie  Powiatu Słupeckiego obecnie funkcjonuje  25 aptek. Od dnia 01.01.2023  r. z powodu

zakończenia działalności Apteki Radix w Lądku funkcjonowały  będą  24 apteki. Załącznik  Nr 1 do

niniejszej uchwały przedstawia  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu

Słupeckiego w 2023 roku. W mieście Słupca, w systemie dyżurów  dobowych,  uczestniczyć będzie

8 aptek, zgodnie z Harmonogramem  dyżurów nocnych aptek na 2023 rok, stanowiącym  Załącznik

Nr 2 do niniejszej  uchwały.

Przed podjęciem uchwały przez Radę Powiatu Słupeckiego, projekt, zgodnie zobowiązującą

procedurą  został przesłany do zaopiniowania  burmistrzom  i wójtom  z terenu Powiatu Słupeckiego

oraz Wielkopolskiej  Okręgowej  Radzie Aptekarskiej  w Poznaniu. Wszyscy burmistrzowie  i wójtowie

z terenu Powiatu Słupeckiego, pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały.  Prezydium Wielkopolskiej

Okręgowej Rady Aptekarskiej  uchwałą Nr V111/337/2022 z dnia 25 października 2022 r. projekt  tej

uchwały  zaopiniowało  negatywnie.  W swoim uzasadnieniu  zwraca uwagę  na: brak przeprowadzenia

konsultacji z farmaceutami/podmiotami  prowadzącymi apteki  ogólnodostępne  farmaceutyczne

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy  oraz realnych możliwości  pełnienia

takich dyżurów, jak również wskazuje na sposób ,,rozdzielenia"  pomiędzy  poszczególne apteki

dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, który jest oderwany  od

realiów  funkcjonowania  aptek ogólnodostępnych.

Należy zauważyć,  iż ustawodawca  nienałożył  na samorząd  powiatowy  obowiązku

przeprowadzania  konsultacji projektu uchwały zfarmaceutami  bądź podmiotami  prowadzącymi

apteki. Mimo to, do wszystkich podmiotów  prowadzących  apteki na terenie Powiatu Słupeckiego,

zostały wysłane pisma zprośbą  opodanie  informacji ogodzinowym  rozkładzie  pracy  apteki,

wzwiązku  zprzygotowywaniem projektu  uchwały  na 2023r.  Żaden farmaceuta/podmiot

prowadzący aptekę, wswojej  informacji  niewniósł  zastrzeżeń dotyczących sposobu rozdzielenia

dyźurów pomiędzy apteki. Obowiązek  zapewnienia  właściwej  pracy apteki spoczywa na kierowniku

apteki, co wielokrotnie  podkreślano  worzecznictwie  sądów administracyjnych  (wyrok WSA we

Wrocławiu z3.10.2006r.  sygn. Ill Sa/Wr 185/061  które określa, że z,,ustawowego  obowiązku

zapewnienia  dostępności  świadczeń  farmaceutycznych  w porze nocnej nie mogą  zwalniać  szczególne

warunki  pracy konkretnej  apteki. Trzeba bowiem  zauważyć, że ustawodawca  - nakładając  na apteki

ogólnodostępne  (jako placówki  ochrony zdrowia  publicznego), obowiązek  świadczenia  usług

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona  1



farmaceutycznych  przez  uprawnione  osoby  (farmaceutów)  wtym  zaopatrywanie  ludności

w produkty  lecznicze,  leki apteczne,  leki recepturowe,  wyroby  medyczne  i inne  artykuły,  o których

mowa  w art.  86 ust.  8 u.p.f,  oraz wykonywania  czynności  określonych  w art.  86 ust. 1 i 2 u.p.f.  -

nie uzależnił  wykonywania  tych  obowiązków  od indywidualnych  warunków  funkcjonowania  danej

placówki,  czy też liczby  zatrudnionych  w niej  pracowników.  Zobowiązał  natomiast  kierownika  apteki

ogólnodostępnej  do takiej  organizacji  pracy  w aptece  (art.  88 ust. 1 w związku  z ust 5 u.p.f.)  by ta

placówka  ochrony  zdrowia  publicznego  mogła  wykonywać  usługi  farmaceutyczne,  o których  mowa

w art.  86 ust. 2 u.p.f.  Przeszkody  w świadczeniu  tych  usług  nie może  stanowić  nawet  niemożliwość

pracy  kierownika  apteki  spowodowana  chorobą  lub urlopem,  gdyż na czas swojej  nieobecności

wynikłej  ztakich  przyczyn  jest on  zobowiązany  wyznaczyć  farmaceutę  do jego  zastępowania

(art.  88 ust 4 u.p.f.  w związku  z art.  95 ust.  4 pkt.  5 u.p.f.  i E) 1l  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia

z dnia  18  października  2002  r. w sprawie  podstawowych  warunków  prowadzenia  apteki  -

Dz. U.Nr  187,  poz.  1565)".

Sprawa  nocnych  dyżurów  aptek  dyskutowana  jest  w całej  Polsce  od lat. Kwestią  sporną  jest  m.in.

ich  finansowanie.  Przepisy  prawa  nieprzewidują  możliwości  finansowania  dyżurów  zbudżetu

samorządów  powiatowych.  Trybunał  Konstytucyjny  wyrokiem  z dnia  20 listopada  2019  r. sygn.  akt

K4/17,  powołując  się na art. 68 Konstytucji RP uznał, że organizacja i finansowanie opieki zdrowotnej

są zadaniami  państwa,  które  reprezentuje  NFZ, a nie  jednostki  samorządu  terytorialnego.

Ustawodawca  nie pozostawił  również  samorządom  moźliwości  dowolnego,  akceptującego  w pełni

postulaty  środowisk  farmaceutycznych,  określenia  godzin  pracy  aptek.  Mieszkaniec  ma  prawo

zaspokoić  swoje  potrzeby  w omawianym  zakresie  także  w nocy,  święta  i inne  dni  wolne  od pracy.

Również  sądy  administracyjne  w swoim  orzecznictwie  podkreślają,  że rozkład  godzin  pracy  aptek

powinien  być  dostosowany  do  bieżących,  codziennych  potrzeb  ludności  na  powszechnie

wykonywane  ogólnodostępne  usługi,  świadczone  w zwykłych  warunkach  jak i nie może  pomijać

sytuacji  nadzwyczajnych,  których  częstotliwość  występowania  jest  niemożliwa  do przewidzenia.

Rozkład  godzin  pracy  powinien  uwzględniać  także  przypadki  szczególne,  niezwiązane  bezpośrednio

z zaspokajaniem  zwykłych,  codziennych  potrzeb  zaopatrzenia  w leki,  w tym  zapewniać  jak  najepszą

dostępność  świadczeń  aptecznych  w porze  nocnej,  w niedzielę,  święta  i inne  dni  wolne  od pracy,  gdy

nie  funkcjonują  ogólnodostępne  apteki.  Zgodnie  ze stanowiskiem  Ministerstwa  Zdrowia,  obowiązek

pełnienia  tzw.  dyżurów  przez  apteki  wynika  z ich misji  publicznej.

Zgodnie  z ustawą  ,,  Prawo  farmaceutyczne",  obowiązkiem  Powiatu  jako  jednostki  samorządu

terytorialnego,  jest  zapewnienie  dostępu  społeczności  lokalnej  do świadczeń  farmaceutycznych

również  w porze  nocnej,  niedzielę,  święta  i dni  wolne  od pracy.  Obecna  uchwała  zabezpiecza  dyżury

aptek  do dnia  31 grudnia  2022  r.

W związku  z powyższym  wymagane  jest  opracowanie  nowej  uchwały,  która  będzie  wyznaczać

dyżury  aptek  na kolejny  rok  kalendarzowy  tj. 2023  rok.  Przedstawiony  projekt  tej uchwały  spełnia

obowiązek  wynikający  z art.  94 ustawy  Prawo  Farmaceutyczne,  dlatego  w świetle  powyższego

uzasadnienia,  jej  podjęcie  jest  zasadne.

Id: 6FE2B3FC-DC65-4132-AB4A-BBDB228F407F.  Uchwalony Strona  2


